СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СУСУМАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	От  28.04.2014 года

г. Сусуман
	№ 270

	О внесении дополнений в решение Собрания представителей Сусуманского района от 23.04.2013 года № 212 «Об утверждении размера ставок для расчета арендной платы за использование движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Сусуманский район»

В соответствии с решением Собрания представителей Сусуманского района от 26.04.2006 года № 66 (в редакции решения Собрания представителей Сусуманского района от 29.05.2009 года № 466), в целях повышения эффективности управления муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Сусуманский район», а также в целях оказания поддержки субъектам, осуществляющим хозяйственную деятельность в области сельского хозяйства, Собрание представителей Сусуманского района
РЕШИЛО:

1. Дополнить пункт 1 Решения Собрания представителей Сусуманского района от 23.04.2013 года № 212 «Об утверждении размера ставок для расчета арендной платы за использование движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Сусуманский район» новым абзацем четвертым следующего содержания:

« - для сельскохозяйственных предприятий, крестьянско-фермерских хозяйств и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих хозяйственную деятельность в области сельского хозяйства -  в размере 0,1 процента от балансовой стоимости имущества в год.»
2. Решение вступает в силу с даты принятия и подлежит официальному опубликованию.
	Глава Сусуманского района
	А.М.Куршев

	Председатель Собрания представителей
	М.О.Ясакова